vydaného podľa ustanovenia § 4 ods. 3 zákona o Environmentálnom fonde (ďalej len 
„rozhodnutie“) bola na základe žiadosti príjemcu dotácie číslo 105291 zo dňa 31.07.2014 

(ďalej len „žiadosť“) poskytnutá príjemcovi dotácie podpora vo forme dotácie vo výške 
189.917,74 EUR, slovom: jednostoosemdesiatdeväťtisícdeväťstosedemnásť eur a 
sedemdesiatštyri centov (ďalej len „dotácia“). 

3. Fond je podľa ust. § 2 ods. 2 písm. c) a e) zákona č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole 
a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

kontrolným orgánom verejnej správy v oblasti finančnej kontroly.

[...]

Výška poskytnutej dotácie 

1. Na realizáciu projektu špecifikovaného v Článku IV. bodoch 1. a 4. zmluvy sa zaväzuje 
fond po splnení všetkých podmienok zmluvy príjemcom dotácie poskytnúť príjemcovi 
dotácie finančné prostriedky – dotáciu maximálne vo výške: 

189.917,74 EUR 
(slovom: jednostoosemdesiatdeväťtisícdeväťstosedemnásť eur a sedemdesiatštyri centov). 

Podmienkou poskytnutia dotácie je okrem iného preukázanie, že príjemca dotácie má 
na financovanie projektu (účelu dotácie) zabezpečených najmenej 5 % nákladov z iných 
zdrojov, teda sumu vo výške: 9.995,68 EUR (slovom: deväťtisícdeväťstodeväťdesiatpäť eur 
a šesťdesiatosem centov). 

5. Dodávateľ(lia) projektu:   

Obchodné meno dodávateľa :  
Sídlo:  

IČO:  
Registrácia:  
Oddiel: Sro 

Zmluva o dielo č.:  
Zo dňa:  

IMO, s.r.o. 

Lietava 102 

013 18  Lietava 

45244715 

v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina